
【Ｚｉｐ琴似　送迎バス時刻表】
3/28（土）

対応ｽｸｰﾙ

住所 迎 送

13:20 16:10

1 マックスバリュー向 西町北7 13:26 16:16

2 西町北7丁目(JR)ﾊﾞｽ停 西町南7 13:28 16:18

3 桜田医院向 西野2-2 13:29 16:19

4 味覚園前 西野3-2 13:30 16:20

5 手稲東小学校前(JR)ﾊﾞｽ停 西野4-2 13:32 16:22

6 そば屋花月前 西野5-2 13:33 16:23

7 西野二股(JR)ﾊﾞｽ停 西野6-2 13:35 16:25

8 西野7条3丁目(JR)ﾊﾞｽ停 西野7-2 13:36 16:26

9 西野8条3丁目(JR)ﾊﾞｽ停 西野8-2 13:37 16:27

10 福井2丁目(JR)ﾊﾞｽ停 福井2 13:38 16:28

11 東急ｽﾄｱｰ福井店横 福井4 13:39 16:29

12 福井ふたば公園裏 福井4 13:40 16:30

13 平和消防署前 平和2-3 13:42 16:32

14 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前 平和2-4 13:43 16:33

15 ﾗｰﾒﾝ阿里山向 平和2-5 13:44 16:34

16 平和第二会館前 平和2-8 13:46 16:36

17 ﾃﾞｲﾄﾅ横 平和2-8 13:47 16:37

18 中州橋公園 西野12-8 13:48 16:38

19 西野第2(JR)ﾊﾞｽ停 西野11-8 13:49 16:39

20 西野ﾌｧﾐﾘｰ歯科前 西野9-8 13:50 16:40

21 西野8条8丁目(JR)ﾊﾞｽ停 西野8-8 13:51 16:41

22 北洋銀行西野出張所前 西野6-8 13:53 16:43

23 村川歯科医院前 西野4-7 13:55 16:45

24 石塚内科消化器科前 西野3-7 13:57 16:47

25 博友会病院前 西野1-7 13:58 16:48

26 愛敬園手稲東保育園前 西町南13 14:00 16:50

27 ほっともっと発寒南店前 発寒3-6 14:02 16:52

28 Ｚｉｐ着 14:10 17:00

14:30

停留所

Ｚｉｐ発

Ｅ．福井・平和コース

スタジオ

土

スイミング キンダージュニアスイム（3歳～小学生）

0:00


